
作成日：

指 名 業 者

予定価格 2,450,000円 （単位:円）

第１回入札

落

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

遠田郡美里町字志賀殿７２番地

平成２７年度不動堂中学校高木伐採業務

指 名 業 者　（入 札 者）

業 務 場 所
入 札 日 時

工 種
分 類

業者数

ＮＯ．１００

今川テクノ(有)

カネサ

後藤造園

新日本商事(株)

(有)砂沢産業6

3

4

場 所

業 務 名

5

1

6

業 務 番 号

平成27年10月15日（木） 午前10時10分

辞退

2

今川産業 10/5届出

平成 27年 10月 15日

土第158号

美里町役場３階小会議室

第２回入札

土木一式

2,850,000

2,400,000 落札決定

2,460,000

2,650,000

2,495,000

1/3


