

# 入札(見積り)調書

作成日：平成 27年 10月 15日

業務番号	土第158号
業務名	平成27年度不動堂中学校高木伐採業務
業務場所	遠田郡美里町字志賀殿72番地
入札日時	平成27年10月15日(木) 午前10時10分
場所	美里町役場3階小会議室

指名業者	
工種分類	土木一式
業者数	6

## 入札(見積り)経過

予定価格

2,450,000円

(単位:円)

	指名業者(入札者)	第1回入札	第2回入札	
1	今川産業	辞退		10/5届出
2	今川テクノ(有)	2,850,000		
3	力ネサ	2,460,000		
4	後藤造園	2,650,000		
5	新日本商事(株)	2,495,000		
6	(有)砂沢産業	落	2,400,000	落札決定

NO.100